CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT.Chợ Chùa, ngày 24 tháng  4 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian nghỉ và treo cờ Tổ Quốc nhân dịp lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025

Thực hiện Công văn số 3148/UBND ngày 19/12/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, tết năm

2025. UBND thị trấn Chợ Chùa thông báo về việc nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 như sau:

1. Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách UBND thị

trấn Chợ Chùa được nghỉ liên tiếp 5 ngày, từ thứ tư (ngày 30/4) đến hết chủ nhật

(ngày 4/5).

2. Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách UBND thị

trấn Chợ Chùa đi làm bù vào thứ bảy, ngày 26/4/2025.

3. Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND, các Tổ dân phố và Nhân dân trên địa

bàn thị trấn Chợ Chùa thực hiện dọn vệ sinh tạo môi trường xanh, sạch, đẹp

trong khu dân cư, các công trình công cộng, công sở và treo cờ Tổ quốc nhân

dịp lễ 30/4 và ngày 01/5 năm 2025.

 UBND thị trấn thông báo để các cơ quan, đơn vị thuộc UBND, các Tổ dân

phố và toàn thể Nhân dân trên địa bàn thị trấn Chợ Chùa biết và triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND thị trấn;

- CT, các PCT UBND thị trấn;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Các Hội, đoàn thể thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Công an thị trấn;

- Tổ trưởng các TDP;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Nguyên

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Số: 130/TB-UBND

		2025-04-24T14:07:39+0700